

Gaziantep

# Referans

18 MART 2013 PAZARTESİ

SAYI: 5160 - FİYAT: 25 KİŞ

OKUDUĞUNUZ HER HABERİN 'REFERANS' IYIZ

## Bakan Şahin, "Bizim kaderimiz mücadeledir"



İçişleri Bakanı Muammer Güler, devletin terörle mücadelesinin asla bitmeyeceğini söyledi. İçişleri Bakanı Güler, şiehitlik ve gazilik makamlarının önemine dikkat çekerek, "Şehitlerimizin hatıraları bizim için çok önemlidir. Onların sahiplenmesi anlamında Cumhuriyet Hükümeti'nin, özellikle son 10 yıllık dönemde yaptığı ve yapacağı çalışmalar vardır" dedi. >>>

## Kalaşnikoflu saldırı EMO'yu yasa boğdu

Gaziantep'te Adliye Otoparkı'nda yaşanan kalaşnikoflu saldırı EMO'yu yasa boğdu. >>>



## Kalaşnikoflu saldırı EMO'yu yasa boğdu

Gaziantep'te Adliye Otoparkı'nda yaşanan kalaşnikoflu saldırı EMO'yu yasa boğdu.

Dedekurt'un erkek kardeşi Mehmet Kenan Dedekurt ve Hasan Kırıcı da yaralandı. Ancak üyemizin kardeşi de bu hain saldırı sonucu almış olduğu yaralarla hayata tutunamayarak yaşamını yitirdi. Yapılan saldırının "çete hesaplaşması" olduğu, tesadüfen orada bulunmaları nedeniyle kurban oldukları belirtiliyor. Umut ediyoruz ki bu olayda diğer faili meçhul veya sebebi belirlenmeyenler gibi unutulup gitmez. Bu arada Gazi şehrimizin ortasında hem de en güvenilir bir yer olması gereken adliye önünde akılların almayacağı bu saldırı tüm meslek odaları, sivil toplum odalarının gündemini almış iken ve cenaze törenin de her kesimden yetkililer var iken siyasilerin ilgisizliği, belediye başkanlarının hiçbirinin

olmaması ise gerçekten düşündürücü idi. Üyemiz ve ailesinin cenazesi 15 Mart günü Cuma Namazına müteakip Gaziantep Bahattin Nakipoğlu Camiiden , hayatını kaybedenlerin yakınları, üyelerimiz, TMMOB bağlı Odaların temsilci ve üyeleri, İKK Temsilcileri, İlimiz çeşitli Kurum ve Kuruluş temsilcileri, Odamız Adana Şube Başkanı Sn. Mehmet MAK ve Mersin Şube Başkanı Seyfettin ATAR'ın katılımı ile kaldırıldı. Silahlı saldırıda yaşamını yitiren Atilla Dedekurt'un eşi olan Şubemiz Teknik Görevlisi olarak çalışan arkadaşımız, Meslektaşımız Filiz Dedekurt başta olmak üzere tüm aileye ve EMO camiasına başsağlığı ve sabır dileriz. Çatışmada yaralanan, Hasan Kırıcı'nın da en kısa zamanda sağlığına kavuşmasını dileriz. **HABER MERKEZİ**